معاون اجرایی رییس جمهوری افزود: امید است با استعانت از خداوند متعال و اهتمام به تفکر عدالت‌محور و روحیه انقلابی، مردم‌داری، پاکدستی، فسادستیزی و قانونمداری در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید.

#### سیاسی

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰، ۱۱ صفر ۱۴۴۳، ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۳، صفحه ۳

**در تماس تلفنی روسای جمهوری ایران و روسیه مطرح شد:**

# ابراز امیدواری ریسی و پوتین برای دیدار در آینده نزدیک

■ **سرویس سیاسی** - رییس جمهوری ایران و روسیه در گفت و گوی تلفنی ضمن ابراز امیدواری برای دیدار در آینده نزدیک، بر ادامه همکاری برای تولید مشترک واکسن اسپوتنیک تاکید کردند.

سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: اخیراً هم که دادستان کل کشور بخشنامه‌ای را صادر کرده که برگ سبز صادره از نیروی انتظامی سند مالکیت خودرو محسوب می‌شود، این نشان می‌دهد که خصوصاً ماده ۲۹ اختلاف نظر وجود دارد؛ به نظر بنده بهتر است که این مشکل از طریق مجلس رفع شود چرا که اختلاف نظر در مورد ماده ۲۹ است و تفسیر قانون عادی نیز بر عهده مجلس شورای اسلامی است که

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰، ۱۱ صفر ۱۴۴۳، ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۳، صفحه ۳

**اخبار ویژه ...**

### دخترخاله‌تان نیست!

شبکه آموزشی دانش آموز (شاد) ده‌نکته کوتاه‌برای دانش آموزان والدین در آستانه بازگشایی مدارس منتشر کرد.